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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er vejledt omkring
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmaterialeaktiviteter.
Virksomheden har oplyst under kontrolbesøget at råvarer
importeres fra 3. verdens lande og er derfor registreret til
aktiviteten import under kontrolbesøget. Virksomheden er
generelt vejledt omkring import fra 3. verdens lande og
lovkravene gældende herfor.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser og baggrundsdokumentation for rustfrit stål.
Virksomheden har gennemgået procedurer for indhentning af
3.1 certifikater for rustfrit stål og hvordan certifikaterne kobles
til virksomhedens indkøbsordrer.
Virksomheden har fremvist dokumentation for sporbarhed på
indkøbsordrer og har fysisk fremvist sanitær pumpe og
gennemgået mærkning af færdigproducerede pumper.
Der er fundet sammenhæng i mellem certifikater og mærkning
af pumper således, at der er sporbarhed 1. led tilbage og 1. led
frem.

Virksomheden er vejledt omkring udarbejdelse af
overensstemmelseserklæring og indhentning af
overensstemmelseserklæringer fra leverandører.
Virksomheden oplyser at der ikke er produceret pumper siden
registreringen hos Fødevarestyrelsen.

Virksomhedens GMP-procedurer.
Der er redegjort for varemodtagelse og færdigvarekontrol.
Virksomheden er desuden ISO 9001 certificeret og har fremvist
gyldigt certifikat herfor.
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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om reglerne for fødevarekontaktmaterialer,
herunder opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation, overensstemmelseserklæringer,
baggrundsdokumentation, mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel, væsentligt
ændrende aktiviteter, fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


